Администрация  муниципального  образования –

Ардабьевское   сельское   поселение

Касимовского  муниципального  района  Рязанской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2013                                                                                    № 22
_____________                                                                     ______________

                                                       с. Ардабьево

┌                                                              ┐

О внесении изменений в постановление главы МО  от 14.05.2012 № 13 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги  «Прием заявлений документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории МО-Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области » администрацией Ардабьевского сельского поселения»
                     В целях  реализации  Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
                                                       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести в постановление главы муниципального образования – Ардабьевское сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области       № 13  от 14.05.2012 г. «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги  «Прием заявлений документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории МО-Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области » администрацией Ардабьевского сельского поселения»   следующие изменения:
- Пункт 1.7. раздела 1изложить в следующей редакции:
«Информация о предоставлении муниципальной услуги размещается:

- на официальном сайте Администрации Касимовского муниципального района Рязанской области в сети Интернет  htth://www.kasimovrayon.ru;

- на информационных стендах администрации МО-Ардабьевское сельское поселение;
- в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг» http://www.gosuslugi.ru;

- в информационной системе «Портал Государственных услуг Рязанской области» http://gosuslugi.ryazanreg.ru»;
-Пункт 2.2. раздела 2 дополнить словами: «либо специалистами многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – Многофункциональный центр) в соответствии с заключенными ими в установленном Правительством порядке соглашением о взаимодействии
-Пункт 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 30 календарных дней с момента подачи заявления и соответствующих документов».
2.Разместить настоящее постановление на сайте Касимовского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО –Ардабьевское сельское поселение                       В.В.Постнов